



Siedlce, dn. 08.10.2024 r.

L.dz. 1343/2024

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywna dostawa oleju napędowego oraz zakup oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 95 na stacji benzynowej w Siedlcach dla potrzeb Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o. o. z siedzibą w Siedlcach, znak postępowania Z/11/2024

WYJAŚNIENIA I ZMIANA SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SWZ i załączników do niej oraz publikuje pytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie honorował faktury wysyłane drogą elektroniczną z i na wcześniej ustalone adresy mailowe?

Odpowiedź

Zamawiający będzie honorował faktury wysyłane drogą elektroniczną zgodnie z §7 ust. 5 załącznika nr 3 - projekt umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy zdalnie poza siedzibą Zamawiającego przy użyciu podpisu elektronicznego osób uprawnionych?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy przy użyciu podpisów elektronicznych osób uprawnionych. Zamawiający w tym zakresie zmienia zapisy §14 i §16 załącznika nr 3 – projekt umowy.

Pytanie 3

Zgodnie z działem III p. 9 SWZ oraz § 4 ust. 3 zał. nr 3 do SWZ (Umowa) Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania dostawy „w ciągu 48 godzin (...) „,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie i zmianę zapisów na następujący: „Zamawiający wymaga, aby olej napędowy został dostarczony do Zakładu Utylizacji Odpadów w Woli Suchożebrskiej w czasie nie dłuższym niż 2 dni robocze od dnia zgłoszeniu



zapotrzebowania. Zamówienia złożone do godz. 12:00 traktowane są jako złożone w dniu bieżącym, natomiast zamówienia złożone po godz. 12:00 jako złożone w następnym dniu roboczym. Składanie zleceń odbywać się będzie jedynie w dni robocze od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów na powyższy zapis i dokonuje zmian w tym zakresie w dziale III ust. 9 SWZ oraz w § 4 ust. 3 załącznika nr 3 – projekt umowy.

Pytanie 4

W dziale III p. 11 SWZ mowa jest parametrycznym dostosowaniu paliwa do pory letniej i zimowej.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. Olej napędowy dostarczany jest w następujących okresach:

- olej napędowy letni - od 16 kwietnia do 30 września,
- olej napędowy przejściowy – od 1 marca do 15 kwietnia oraz od 1 października do 15 listopada
- olej napędowy zimowy – od 16 listopada do końca lutego.

W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści ww. zapisu na następujący:

„Dostarczane paliwo powinno odpowiadać panującym warunkom klimatycznym zewnętrznym, być parametrycznie dostosowane do okresu letniego, przejściowego i zimowego.”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis i dokonuje zmian w tym zakresie w dziale III ust. 11 SWZ.

Pytanie 5

Zgodnie z § 8 ust. 4 zał. nr 3 do SWZ (Umowa) Zamawiający ma prawo do wyboru laboratorium.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę ww. zapisu na następujący: „Zamawiający ma prawo do wyboru niezależnego akredytowanego laboratorium, które posiada możliwości techniczne i prawne do wykonywania badań paliwa, które zbada próbę do określenia jakości reklamowanej partii oleju napędowego lub benzyny bezołowiowej. Wykonawca zwróci Zamawiającemu opłaty za badania jakości, o ile wyniki badań paliwa odbiegają będą od wartości określonych w załączniku nr 3.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 6

Zgodnie z działem XVIII p. 2 Zamawiający wymaga wniesienia Zabezpieczenia należytego wykonania Umowy w wysokości 2% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie..

Z uwagi na rosnące koszty finansowania i chęć przygotowania maksymalnie korzystnej oferty, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie zabezpieczenia z 2% do 1%?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 7

Zgodnie z § 7 ust. zał. Nr 3 do SWZ (Umowa) Zamawiający ustalił 30 dniowy termin płatności. Czy w związku z wysokimi kosztami finansowania oraz chęcią przygotowania dla Państwa jak najbardziej atrakcyjnej oferty Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i wyraził zgodę na zmianę terminu płatności z 30 na 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia w tym zakresie §7 ust. 3 załącznika nr 3 – projekt umowy.

Pytanie 8

W związku z obowiązkiem wniesienia Zabezpieczenia należytego wykonania Umowy Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie § 10 ust. 12 zał. Nr 3 do SWZ (Umowa).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zmienione dokumenty znajdują się na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod następującymi nazwami:

1. SWZ Z_11_2024 - aktualny 1
2. Załącznik nr 3 - projekt umowy – aktualny 1

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Paweł Mazurkiewicz

CZŁONEK ZARZĄDU

Agnieszka Kijanczyk

Sporządziła:
Małgorzata Bednarczyk
tel. 25 633 25 22